" DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna —
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Denominacion dellas Deudas

EXPO FERIA DE GOMEZ PALACIO DGO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

NMoneda’de
Contratacion

Peso México
Peso México
- Peso i '

Deuda Externa

Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo

Organismos Financieros Internacionales

‘Deuda Interna

" Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Deuda Bilateral -
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Piblica y Otros Pasivos

Organismos Financieros Internacionales

Subtotal de Deuda Pablica a Largo Plazo

Peso ~ México

e Peso | = México

I} T Peso | México
D Peso |  Meéxico
~ Peso ' México
R ~ Peso | Mexico

[RstitticioniolPaiss
Acreador

México
~ México
~ Peso 7 © México
‘Peso ~ México

Peso | Meéxico

Peso México

Saldolinicialidaly

Perlodo’

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
© 0.00
©0.00
0.00
0.00

0.00

25,512,592.86

25,512,592.86

Saldo Final del

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
24,717,667.51

24,717,667.51

Bajo protesta de decir verdad declaramgg

Aos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lic\$ebastian

L.C.P. Jorge Coragén Orona Valadez
Jefe Co e y Administrativo




